



Before Wedding

Whatsapp: 0813-7000-7794 | 0813-5013-7210

www.beforewedding.id | IG: beforewedding.id

Jl. Ruhui Rahayu No.09, Gn. Bahagia, Kec. Balikpapan Selatan, 76114

Email: beforeofwedding@gmail.com

INVOICE TO :

Hasnawati

Tlpn. 081254029920

INVOICE-BW231107101347

Order Date: 07/11/23 10:19 AM

Invoice Printing Date: 17/07/26 12:36 AM

#	PRODUK	HARGA	DISKON	QTY	SUBTOTAL
1	Cantik 85 (Paper)	Rp. 2,200	-Rp. 0	400	Rp. 880,000
2	Centong Nasi Kayu (Plastik)	Rp. 2,500	-Rp. 0	150	Rp. 375,000
3	Pisau Sarung (Box Mika)	Rp. 3,500	-Rp. 0	150	Rp. 525,000
4	Kipas Motif Batik (Plastik)	Rp. 3,800	-Rp. 0	200	Rp. 760,000
5	Undangan Digital Website (Website)	Rp. 150,000	-Rp. 50,000	1	Rp. 100,000

#	PRODUK	HARGA	DISKON	QTY	SUBTOTAL
		TOTAL DISKON - Rp. 50,000		TOTAL HARGA	Rp. 2,640,000

Terima Kasih

TRANSAKSI DP	Rp. 700,000
TRANSAKSI PELUNASAN	Rp. 1,940,000
TRANSAKSI TERSISA	Rp. 0

- CATATAN:
- * Mohon menunjukkan nota pembayaran saat pengambilan barang.
 - * Pembayaran uang muka yang telah dilakukan tidak dapat dibatalkan.
 - * Status pembayaran saat ini: Lunas

Invoice ini dibuat secara otomatis oleh sistem dan berlaku tanpa tanda tangan serta stempel.